1

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性
或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不就因本公告全部或任何部分內容而產生或因依
賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

InnoCare Pharma Limited
諾誠健華醫藥有限公司

（於開曼群島註冊成立的有限公司）
（股份代號：9969）

自願公告
業務最新進展

本公告乃由諾誠健華醫藥有限公司（「本公司」，與其附屬公司統稱「本集團」）自願
作出。本公告旨在向本公司股東及其潛在投資者提供有關本集團最新業務發展的
最新消息。

茲提述本公司日期為二零二一年七月十三日的內幕消息公告（「授權引出公告」）及
二零二一年八月十七日的內幕消息公告（「授權引進公告」）。

本公司謹此通知其股東及潛在投資者(i)於二零二一年九月二十二日，其收到來自
Biogen International GmbH及Biogen MA Inc.的首付款125百萬美元，詳情載於授
權引出公告（「授權引出首付款」），及(ii)於二零二一年八月二十六日，其向Incyte
匯出首付款35百萬美元，詳情載於授權引進公告（「授權引進首付款」）。

本公司謹此進一步知會其股東及潛在投資者，根據本集團截至二零二一年十二月
三十一日止年度的未經審核綜合管理賬目的初步審閱及本公司董事會（「董事會」）
目前可獲得的資料，預期本集團於截至二零二一年十二月三十一日止年度將錄得
不超過約人民幣1億元的綜合淨虧損，而二零二零年同期則錄得約人民幣4.64億元
的綜合淨虧損。預期虧損減少乃主要歸因於一次性及非經常性的授權引出首付款
與授權引進首付款之間的差額。預期虧損減少部分被（其中包括）截至二零二一年
十二月三十一日止年度的研發成本增加抵銷，而董事會認為，隨著本公司未來進
一步擴張及同步發展其業務板塊，研發成本將繼續為本公司總成本的核心要素。

2

本公司目前仍在最終確定本集團截至二零二一年十二月三十一日止年度的年度業
績。本公告所載資料僅基於董事會經參考本集團截至二零二一年十二月三十一日
止年度的未經審核綜合管理賬目以及目前可獲得的資料所作出的初步評估，該等
資料未經本公司核數師或審核委員會審核或審閱，並可予修訂及調整。本公司股
東及潛在投資者務請審慎閱讀本公司截至二零二一年十二月三十一日止年度的年
度業績公告，該公告預期將於二零二二年三月三十一日或前後刊發。

本公司股東及潛在投資者於買賣本公司股份時務請審慎行事。

承董事會命
諾誠健華醫藥有限公司

崔霽松博士
主席及執行董事

香港，二零二二年二月二十三日

於本公告日期，本公司董事會包括執行董事崔霽松博士及趙仁濱博士；非執行董
事施一公博士、苑全紅先生、付山先生及謝榕剛先生；以及獨立非執行董事張澤
民博士、胡蘭女士及陳凱先博士。